

Michalski Holding ApS
Vestergade 2A, 2. 1., 7430 Ikast

CVR-nr. 27 55 49 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michalski Holding ApS Vestergade 2A, 2. 1, 7430 Ikast
	Telefon: 97250011
	CVR-nr.: 27 55 49 62
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	206.631	34.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.956	-48.476
Driftsresultat	152.675	-13.863
Andre finansielle indtægter	279.412	354.409
Øvrige finansielle omkostninger	-35.297	-16.373
Resultat før skat	396.790	324.173
Skat af årets resultat	-82.720	-83.380
Årets resultat	314.070	240.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	199.670	127.793
Disponeret i alt	314.070	240.793

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.709.621	8.422.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.709.621</u>	<u>8.422.358</u>
2 Andre tilgodehavender	208.436	233.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.436</u>	<u>233.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.918.057</u>	<u>8.655.881</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	703.363	703.363
Varebeholdninger i alt	<u>703.363</u>	<u>703.363</u>
Andre tilgodehavender	0	278.679
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.856
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>287.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.142.974	1.882.279
Værdipapirer i alt	<u>2.142.974</u>	<u>1.882.279</u>
Likvide beholdninger	487.079	33.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.333.416</u>	<u>2.907.021</u>
Aktiver i alt	<u>10.251.473</u>	<u>11.562.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.175.966	7.976.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.490.366	8.289.296
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.350	73.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.350	73.500
Gæld til pengeinstitutter	0	3.111.313
Selskabsskat	53.076	63.793
Anden gæld	1.635.681	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.757	3.200.106
Gældsforpligtelser i alt	1.761.107	3.273.606
Passiver i alt	10.251.473	11.562.902

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.848.503	110.600	8.159.103
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.793	113.000	240.793
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	7.976.296	113.000	8.289.296
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.670	114.400	314.070
	200.000	8.175.966	114.400	8.490.366

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	8.557.356	4.855.662	
Tilgang i årets løb	1.388.637	3.701.694	
Afgang i årets løb	-3.047.418	0	
Kostpris 31. december	6.898.575	8.557.356	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-134.998	-86.522	
Årets af-/nedskrivninger	-53.956	-48.476	
Af- og nedskrivninger 31. december	-188.954	-134.998	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.709.621	8.422.358	
2. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar	233.523	250.000	
Afgang i årets løb	-25.087	-16.477	
Kostpris 31. december	208.436	233.523	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	208.436	233.523	
Der specificeres således:			
Gældsbev.	208.436	233.523	
	208.436	233.523	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	9.310	0

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.142.974</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	<u>260.695</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.